

Заказчик: KÜ Võidu 1
Подрядчик: OÜ TENNOSAN

16.03.14.

Ценовое предложение

по замене 1 кухонного трёхтрубного стояка холодного
и горячего водоснабжения.

ОБЪЕКТ: Võidu 1

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Ед.	Кол-	Норма	Всего	Сумма
		измер.	во	врем.	ч/час	
1	Демонтаж ст. водопроводных труб	м	94	0.30	28.2	169.2
2	Монтаж пл. труб РР	м	94	0.60	56.4	338.4
3	Установка отводов, переходов	шт	58	0.10	5.8	34.8
4	Установка тройников	шт	22	0.40	8.8	52.8
5	Установка компенсаторов	шт	1	0.33	0.331	1.986
6	Врезка в действующую водопров.систему	шт	3	1.50	4.5	27

ИТОГО ПО ТРУДОЗАТРАТАМ

624.19

МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование материала	Ед-ца	Кол-	Ст-ть	Итого
		измер.	во	за ед.	
1	Дюбель латунный	шт	36	0.16	5.76
2	Компенсатор d32	шт	1	4.33	4.33
3	Крепёж ст.хомуты 1/2"	шт	18	0.39	7.02
4	Крепёж ст.хомуты 1"	шт	20	0.60	12.00
5	Крепёж ст.хомуты 3/4"	шт	10	0.54	5.40
6	Муфты d20 РР	шт	2	0.27	0.54
7	Муфты d25 РР	шт	6	0.39	2.34
8	Муфты d32 РР	шт	4	0.43	1.72
9	Переход 25-20	шт	1	0.54	0.54
10	Переход 32-20	шт	2	0.33	0.66
11	Переход 20-1/2" vk	шт	20	1.67	33.40
12	Переход 32-1" vk	шт	2	5.83	11.66
13	Расходные материалы				25.00
14	Тройник 20/20/20 РР	шт	1	0.27	0.27
15	Тройник 25/20/205РР	шт	1	0.42	0.42
16	Тройник 32/20/32 РР	шт	20	0.67	13.40
17	Труба РР d20 PN16	м	4	0.64	2.56
18	Труба РР d25 PN16	м	30	0.97	29.10
19	Труба РР d32 PN16	м	60	1.68	100.80
20	Уголок d20	шт	18	0.21	3.78
21	Уголок d32	шт	2	0.43	0.86
22	Шпилька М8	м	4	0.57	2.28

ИТОГО:

263.84

Загот.Транспортн.

8%

21.11

ИТОГО ПО МАТЕРИАЛАМ

284.95

Зарплата

624.19

Материалы

284.95

ИТОГО:

909.14

НСО

18%

163.65

ИТОГО:

1072.79

Сдал: С. Жирнов

Принял: П. Вальцифер